l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, 
indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”; 

RITENUTA L’offerta presentata dalla Ditta Primula Gialla Srl congrua; 
PRESO ATTO  Che la spesa ammonta a  € 114,17  (centoquattordici/17) esclusa IVA al 5 e 10%;               
CONSIDERATO che l’importo di cui al presente provvedimento trova copertura nel bilancio per l’e.f. 2025; 
VISTO L’art. 1, commi 65 e 67, L. n. 266 del 23/12/2005 in virtù del quale l’Istituto è tenuto ad 

acquisire il Codice Identificativo di Gara (CIG);